АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2015г. № 483
        г. Карабаш
Об установлении стоимости услуг по доставке тел безродных умерших в патолого-анатомическое отделение больницы г.Кыштыма (при необходимости г.Касли) для проведения судебно-медицинской экспертизы на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», а также в целях осуществления доставки тел безродных умерших в патолого-анатомическое отделение больницы г.Кыштыма (при необходимости г.Касли) для проведения судебно-медицинской экспертизы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить стоимость услуг по доставке тел безродных умерших в патолого-анатомическое отделение больницы г.Кыштыма (при необходимости г.Касли) для проведения судебно-медицинской экспертизы службе, осуществляющей доставку тел за счет местного бюджета на 2016 год (приложение).
2. Управлению социальной защиты населения администрации Карабашского городского округа (Чернова А.С.) производить оплату расходов  по доставке тел безродных умерших в патолого-анатомическое отделение больницы г.Кыштыма (при необходимости г.Касли) для проведения судебно-медицинской экспертизы в соответствии с настоящим постановлением.
3. Постановление администрации Карабашского городского округа от 22.12.2011г. № 461 «Об установлении стоимости услуг по доставке тел безродных умерших в патолого-анатомическое отделение больницы г.Кыштыма (при необходимости г.Касли) для проведения судебно-медицинской экспертизы на 2012г.» признать утратившим силу.
4. Отделу организационно-контрольной работы (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа  http: www.karabash-go.ru и опубликовать в городской газете «Карабашский рабочий» или ее приложении.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Комарову Е.И.

Глава Карабашского
городского округа							             О.Г. Буданов

Приложение
Утверждена постановлением администрации Карабашского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 30.12.2015г. №483

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
на услуги по доставке тел безродных умерших
в патолого-анатомическое отделение г.Кыштыма
(при необходимости г.Касли) для проведения судебно-медицинской
экспертизы на 2016 год

1. Транспортные услуги из расчета 150 км х 20 рублей:
1) доставка в г.Касли  - 3000 рублей;
2) заработная плата:
водитель – 920 рублей,
санитар    - 630 рублей.

2. Транспортные услуги из расчета 150 км х 20 рублей:
1) доставка в г.Карабаш для захоронения – 3000 рублей;
2) заработная плата:
водитель – 920 рублей,
санитар   -  630 рублей.
                                                _____________________
                                                Итого:   9100 рублей

3. Транспортные услуги из расчета 100 км х 22 рублей:
3) доставка в г.Кыштым  - 2200 рублей;
4) заработная плата:
водитель – 500 рублей,
санитар    - 450 рублей.

4. Транспортные услуги из расчета 100 км х 22 рублей:
3) доставка в г.Карабаш для захоронения – 2200 рублей;
4) заработная плата:
водитель – 500 рублей,
санитар   -  450 рублей.
                                                _____________________
                                                Итого:   6300 рублей

Начальник отдела экономического
развития администрации
Карабашского городского округа                                              А.Г. Ахатова